MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

CAMPUS TERESINA ZONA SUL

EDITAL Nº 008, 01 de junho de 2017.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO PIAUÍ – CAMPUS TERESINA ZONA SUL, no uso de suas atribuições

legais, torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado com vistas à

contratação de Professor Substituto, por tempo determinado, nos termos da Lei nº 8.745, de

09/12/93 (DOU de 10/12/93) com as alterações da legislação posterior e do Edital nº 008, de 01

de junho de 2017, publicado no DOU de 07/06/2017.

CURSO/ DISCIPLINA: Costura e Modelagem do Vestuário

NOME DO CANDIDATO
REG. DE

TRAB.

PONTOS OBTIDOS

MÉDIA SITUAÇÃO
ANÁLISE DE

TÍTULOS

PROVA DE

DESEMPENHO

DIDÁTICO

Lucilene Rodrigues da Silva 40h 32,0 95,6 63,8 APROVADA

Rita de Cássia Prado Burgos Liberal

Menezes

40h
40,5 84,4 62,4 CLASSIFICADA

Ana Laís de Oliveira Monte
40h

34,0 60,9 47,4 CLASSIFICADA

Suany Nayra Rodrigues Lima 40h 0,0 91,3 45,6 CLASSIFICADA

Marinete Martins Vasconcelos 40h 10,0 77,5 43,7 CLASSIFICADA

Francilúcia de Sousa Rocha 40h 12,0 70,3 41,1  CLASSIFICADA

Florência Falcão de Freitas Dias

Carneiro

40h
12,0 69,3 40,6 CLASSIFICADA

Damarys Társyla Falcão Dias

Carneiro

40h
0,0 67,6 33,8

CLASSIFICADA

Amanda Valéria Cunha de Sousa 40h 2,0 64,6 33,3 CLASSIFICADA

Marinalda Ferreira de Carvalho 40h 0,0 61,3 30,6 CLASSIFICADA

Karlane Mayra de Lima Rocha
40h

0,0 47,0 23,5
NÃO HABILITADA

(VIDE ITEM  5.1 DO

EDITAL)

Teresina – PI, 19  de junho de 2017.

Francisca Assunção Almeida Félix

Diretora geral do IFPI – Campus Teresina Zona Sul